

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
 CNPJ: 58.426.628/000-33
 Contato: (11) 2244- 7737
 e-mail: setor.licitacao.sp@samtronic.com.br
 Data: 10/03/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme PREGÃO ELETRÔNICO 1098/2022 - ATA RIO SAUDE No 004/2023

PEDIDO REFERENTE 3 MESES

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPA REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UN	4.500	R\$ 23,00	R\$ 103.500,00
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DE AR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UN	3.000	R\$ 20,50	R\$ 61.500,00
65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA,PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UN	1.248	R\$ 28,44	R\$ 35.493,12
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UN	3.000	R\$ 21,15	R\$ 63.450,00
					Total por Unidade:	R\$ 263.943,12
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/000210 Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPA REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	600	R\$ 23,00	R\$ 13.800,00
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DE AR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	243	R\$ 20,50	R\$ 4.981,50
65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA,PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	225	R\$ 30,35	R\$ 6.828,75

65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	174	R\$ 22,00	R\$	3.828,00
				Total por Unidade: R\$ 29.438,25			
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/000024							
Local de Entrega: UPA Senador Camará							
Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPA REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	1.248	R\$ 24,85	R\$ 31.012,80
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DEAR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDULAMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	450	R\$ 20,64	R\$ 9.288,00
65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA,PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	30	R\$ 30,35	R\$ 910,50
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	186	R\$ 23,00	R\$ 4.278,00
				Total por Unidade: R\$ 45.489,30		

Prazo de Entrega: 10 dias

Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/000278							
Local de Entrega: UPA 24H CIDADE DE DEUS							
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPA REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	924	R\$ 24,85	R\$ 22.961,40
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DEAR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDULAMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	450	R\$ 20,64	R\$ 9.288,00
65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA,PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	99	R\$ 30,35	R\$ 3.004,65

65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	324	R\$ 23,00	R\$	7.452,00
				Total por Unidade:		R\$	42.706,05
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/000207							
Local de Entrega: UPA Rocha Miranda							
Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500							

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPa REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	600	R\$ 24,85	R\$	14.910,00
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DEAR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDULAMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	900	R\$ 20,64	R\$	18.576,00
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPa REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	174	R\$ 30,35	R\$	5.280,90
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	249	R\$ 23,00	R\$	5.727,00
				Total por Unidade:		R\$	44.493,90

Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/000207							
Local de Entrega: UPA Costa Barros							
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPa REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	1.800	R\$ 23,00	R\$	41.400,00
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DEAR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDULAMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	900	R\$ 20,50	R\$	18.450,00

65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA,PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	900	R\$ 30,35	R\$	27.315,00
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	273	R\$ 22,00	R\$	6.006,00
Total por Unidade:						R\$	93.171,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/000024
 Local de Entrega: **UPA Vila Kennedy**
 Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca do Item		U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPA REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	900	R\$ 24,85	R\$ 22.365,00
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DEAR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDULAMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	450	R\$ 20,64	R\$ 9.288,00
65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA,PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	300	R\$ 30,35	R\$ 9.105,00
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	225	R\$ 23,00	R\$ 5.175,00
Total por Unidade:						R\$ 45.933,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/000207
 Local de Entrega: **UPA Madureira**
 Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPA REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DEAR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDULAMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	174	R\$ 20,50	R\$ 3.567,00

65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA,PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	48	R\$ 30,35	R\$	1.456,80
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	90	R\$ 22,00	R\$	1.980,00

Total por Unidade: R\$ 13.903,80

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/000025
Local de Entrega: UPA Paciência
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPA REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	249	R\$ 23,00	R\$	5.727,00
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DEAR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDULAMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	198	R\$ 20,50	R\$	4.059,00
65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA,PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	75	R\$ 30,35	R\$	2.276,25
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	300	R\$ 22,00	R\$	6.600,00

Total por Unidade: R\$ 18.662,25

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/000025
Local de Entrega: UPA Sepetiba
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPA REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	774	R\$ 23,00	R\$	17.802,00
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DEAR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDULAMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	273	R\$ 20,50	R\$	5.596,50

65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA,PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	300	R\$	30,35	R\$	9.105,00
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	99	R\$	22,00	R\$	2.178,00
Total por Unidade: R\$ 34.681,50								
Prazo de Entrega: 10 dias								
Nota de Empenho: 2023/000025								
Local de Entrega: UPA 24 H JOAO XXIII								
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000								

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPA REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	900	R\$ 23,00	R\$	20.700,00
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DEAR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDULAMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	573	R\$ 20,50	R\$	11.746,50
65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA,PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	273	R\$ 30,35	R\$	8.285,55
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	198	R\$ 22,00	R\$	4.356,00
				Total por Unidade:		R\$	45.088,05

Prazo de Entrega: 10 dias								
Nota de Empenho: 2023/000024								
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos								
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290								

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPa REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	1.575	R\$ 24,85	R\$	39.138,75
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DEAR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDULAMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	1.398	R\$ 20,64	R\$	28.854,72

65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA,PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	174	R\$ 30,35	R\$	5.280,90
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	174	R\$ 23,00	R\$	4.002,00
Total por Unidade:						R\$	77.276,37

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/000209
 Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro

Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPA REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	924	R\$ 24,85	R\$ 22.961,40
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSÃO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO FOTOSSENSIVEL AMBAR, FILTRO DEAR HIDROFOBO, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDULAMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	450	R\$ 20,64	R\$ 9.288,00
65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA,PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	99	R\$ 30,35	R\$ 3.004,65
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	324	R\$ 23,00	R\$ 7.452,00
Total por Unidade:						R\$ 42.706,05

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/000209
 Local de Entrega: UPA Del Castilho
 Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.

		Total Geral:	R\$	797.492,64
--	--	--------------	-----	------------